

Poznań, dnia 8 października 2021 r.

DZ.UD.341.84.2021

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Roboty budowlane w strefie płatnego parkowania wraz z rewaloryzacją zieleni ul. Umińskiego w Poznaniu (odc. Robocza – Garczyńskiego; obustronnie) oraz 2-letnią pielęgnacją gwarancyjną założonej zieleni”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedzią oraz modyfikacją treści SWZ.

Pytanie 1:

W przedmiarze dla branży drogowej udostępnionym przez Zamawiającego w pozycji 33 „Ława pod obrzeża betonowa z oporem” jednostka to „m”. Prosimy o określenie czy mamy przyjąć do obliczeń jednostkę „m” czy „m3”.

Odpowiedź 1:

W pozycji 33 przedmiaru robót - oferta wpisano jednostkę miary m powinno być m3.

Pytanie 2:

W przedmiarze dla branży drogowej udostępnionym przez Zamawiającego w pozycji 34 „Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej (łączenie pióro-wpust)” jednostka to „m2”. Prosimy o określenie czy mamy przyjąć do obliczeń jednostkę „m2” czy „m”.

Odpowiedź 2:

W pozycji 34 przedmiaru robót - oferta wpisano jednostkę miary m2 powinno być m.

Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany w powyższym zakresie przedmiar robót – oferta.

Załącznik:

- zmodyfikowany przedmiar robót - oferta

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Dtrzymania
Ireneusz Woźny

